



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

VYPRAVENO DNE:

24.01.2022

Č. j. SMOL/021783/2022/OS/Hyr

V Olomouci dne 21.01.2022

Spisová značka: S-SMOL/010570/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyrává

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 12.01.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete dokumenty týkající se odstranění stavby (okno ve štítové zdi) domu č.p. 911 v k.ú. Holice u Olomouce– citace :

1. Zamítnutí stavebního úřadu k odvolání právního zástupce stavebníka proti rozhodnutí ze dne 30.08.2021, které podal dne 15.09.2021 a odůvodnil dne 30.09.2021 – plné znění.
2. Na základě zamítnutí uvedené odvolání z uvedených dnů 15.9. a 30.9.2021 podal právní zástupce stavebníka prostřednictvím Magistrátu města Olomouce na uvedený odbor ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje odbor strategického rozvoje kraje odvolání. Požadují plné vyjádření Krajského úřadu Olomouckého kraje k tomuto podání ze dne 25.10.2021 – plné znění.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1. K dalšímu postupu ve věci odvolání stavebníka proti rozhodnutí č.j. SMOL/211772/2021/OS/PS/Vyh ze dne 30.08.2021 nevydával stavební úřad žádné rozhodnutí o zamítnutí. Postup správního orgánu po podaném odvolání upravuje ust. § 86 – 88 správního řádu. V tomto případě postoupil stavební úřad dne 27.10.2021 odvolání spolu se spisovým materiálem v předmětné věci nadřízenému orgánu k rozhodnutí.

Ad2. Jak Vám již bylo sděleno v odpovědi na žádost o informace (převzato Vámi dne 05.01.2022) krajský úřad odvolací řízení přerušil z důvodu podané žádosti o dodatečné povolení stavební úpravy „ okno v severovýchodní štítové zdi rodinného domu Ječmínkova 911/13, Olomouc“ . Anonymizované usnesení krajského úřadu č.KUOK 115383/2021 ze dne 24.11.2021 zasílám v příloze.

Příloha : usnesení dle textu

JUDr. Eva Hyrává
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis